
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare 29.11.2023

I.D.: 90460216

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.526,07 RON - 1.526,07 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Valoare 1 MUFA EF PE100RC DN25 FX 40. Buc 10.00 400.00 2 COT EF PE100RC 90GR DN 25 FX 20. Buc 33.20 664.00 3 TEAVA PVC DN160 SN4 L=3M 1. Buc 62.37 62.37 4 MUFA PVC DN160 4. Buc 19.60 78.40 5 COT 90GR COMPRESIE FE DN 25*3/4" PN 16 PF 10. Buc 3.99 39.90 6 MUFA EGALA COMPRESIE DN 25 PN 16 PF 20. Buc 5.90 118.00 7 RACORD COMPRESIUNE FE PN10/16 32-1" 10. Buc 6.54 65.40 8 GARNITURA CAUCIUC DN25 (1") 100. Buc 0.98 98.00
